事 務 連 絡

令和５年３月９日

令和５年度東北町緑肥作物導入促進事業の要望調査について（お知らせ）

 このことについて、下記のとおり要望調査を実施いたしますので、事業の申請を予

定されている方は期日までに提出をお願いいたします。

記

１ 対象事業名

  令和５年度東北町緑肥作物導入促進事業

２ 提出資料

  令和５年度東北町緑肥作物導入促進事業要望調査表（別紙）

３ 提出期限及び提出方法

  （１）提出期限

     令和５年３月２９日（水）１７：００

  （２）提出先

     東北町コミュニティセンター未来館２Ｆ 農林水産課

４ 留意点

  （１）本事業は農業協同組合が代理申請することが可能なため、同組合から購入

する場合には個別経営体単位の申請は不要となります。（農業協同組合以外

から購入する場合には、個別に申請が必要となります。）

  （２）本支援を受けるためには、必ず上記期限までに要望調査表を提出する必要

がありますので、記入方法等がわからない場合は、早めに役場農林水産課ま

でご連絡ください。

担当：東北町役場 農林水産課 農産園芸係 石岡

電 話：0176-56-3111（内線 627）

ＦＡＸ：0175-65-5116